



Wrocław, 09.03.2023 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na usługę ubezpieczenia Gminy Brzeszcze wraz z
jednostkami organizacyjnymi

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR
42/2023/Brzeszcze**

Działając w imieniu i na rzecz Gminy Brzeszcze, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ:

Pytania:

1. MIENIE: Proszę o wskazanie który limit dla szkód spowodowanych działaniem człowieka (...) ma mieć zastosowanie, ponieważ w odpowiedzi na pytanie 11 wskazano limit w wysokości 100 000,00 PLN, natomiast w odpowiedzi na pytanie 156. wskazano limit 200 000,00 PLN

Odpowiedź: Zamawiający uściśla odpowiedź na powyższe pytanie, zgodnie z poniższym:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w wysokości 200 000 zł. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

2. MIENIE: Prosimy o wskazanie który limit i jaka treść dla klauzuli technologicznej ma mieć zastosowanie, ponieważ w odpowiedzi na pytanie 166 wskazano limit w wysokości 100 000,00 PLN i modyfikacje zapisów, natomiast w odpowiedzi na pytania 58 i 112. wyrażono zgodę na limit 50 000,00 PLN

Odpowiedź: Zamawiający uściśla odpowiedź na powyższe pytanie, zgodnie z poniższym:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w wysokości 100 000 zł. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

3. MIENIE: Prosimy o wskazanie wg jakiego zakresu mają być objęte ochroną budynki wyłączone z eksploatacji/nieużytkowane, w odpowiedzi na pytanie 148 wskazano zakres FLEXA, natomiast w odpowiedzi na pytanie 244 wyrażono zgodę na zakres pełny

Odpowiedź: Zamawiający uściśla odpowiedź na powyższe pytanie, zgodnie z poniższym:



Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie zakresu ubezpieczenia dla budynków wyłączonych z eksploatacji/nie użytkowanych do zakresu FLEXA. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

4. MIENIE: Prosimy o wskazanie czy ochroną mają być *objęte szkody powstałe we wszelkiego rodzaju wkładkach topikowych, bezpiecznikach, stycznikach, odgromnikach, ochronnikach przeciwprzepięciowych, czujnikach, żarówkach, lampach*, ponieważ w odpowiedzi na pytania 16 i 224 wskazano że zostają wyłączone, w odpowiedzi na pytanie 107 doprecyzowano limit na 20 000,00 PLN,

Odpowiedź: Zamawiający uściśla odpowiedź na powyższe pytanie, zgodnie z poniższym:

Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie szkód powstałych we wszelkiego rodzaju wkładkach topikowych, bezpiecznikach, stycznikach, odgromnikach, ochronnikach przeciwprzepięciowych, czujnikach, żarówkach, lampach. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

5. OC: Proszę o wskazanie jaka franszyza redukcyjna ma mieć zastosowanie dla czystych strat finansowych, ponieważ w odpowiedzi na pytanie 170 i 213 wskazano franszyzę w wysokości 5% odszkodowania nie mniej niż 1 000,00 PLN, natomiast w odpowiedzi na pytanie 81 wskazano franszyzę w wysokości 5% odszkodowania nie mniej niż 500,00 PLN

Odpowiedź: Zamawiający uściśla odpowiedź na powyższe pytanie, zgodnie z poniższym:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 5% odszkodowania nie mniej niż 1 000,00 PLN. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

6. OC: Proszę o wskazanie jaka franszyza redukcyjna ma mieć zastosowanie dla kt 14) powstałe w związku z niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem powierzonych obowiązków przez osoby, których błędne decyzje, uchybienia lub zaniedbania doprowadziły do powstania szkody u poszkodowanego (...), ponieważ w odpowiedzi na pytanie 214 wskazano franszyzę redukcyjną w wysokości 5% odszkodowania nie mniej niż 1 000,00 PLN, natomiast w odpowiedzi na pytania 75 wskazano franszyzę redukcyjną w wysokości 5% odszkodowania nie mniej niż 500,00 PLN

Odpowiedź: Zamawiający uściśla odpowiedź na powyższe pytanie, zgodnie z poniższym:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 5% odszkodowania nie mniej niż 1 000,00 PLN. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

7. OC: Prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności na jeden i wszystkie wypadki dla pkt 14) powstałe w związku z niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem powierzonych obowiązków przez osoby, których błędne decyzje, uchybienia lub zaniedbania doprowadziły do powstania szkody u poszkodowanego (odpowiedzialność na



podstawie art. 417 Kodeksu cywilnego) oraz związane z wydaniem niezgodnej z prawem ostatecznej decyzji administracyjnej (...) w wysokości 500 000,00 PLN

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

8. Z uwagi na przekazaną powyżej prośbę o wyjaśnienia, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 17.03.2023, w celu umożliwienia wykonawcy zapoznania się z treścią wyjaśnień i oceną ryzyka lub inny możliwy termin przesunięcia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Joanna Witzak